ADMINISTRATIVO N.º 1530/2023, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E 

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE 

GRAMA SINTÉTICA NA QUADRA ABERTA DE AVELAR, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- C H FERNANDES DOS SANTOS COMERCIAL - ME, com o 

valor total ofertado de 55.899,00 (Cinquenta e cinco mil, 

oitocentos e noventa e nove reais). 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 55.899,00 (Cinquenta e 

cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais). 

PATY DO ALFERES,12 DE DEZEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL